PA
R
A
S
O
L  2
0
2

SPECIAL FUNCTION
ABOUT 2
折りたたみ傘はRENEWAL品番のみ
ABOUT 1
経過時間（分）
温
度
（
℃
）
0
0
10
20
30
40
50
60
70
0.5 1 2 5 10 15 20 25 30
ブランク
20
DOWN
約 ℃
遮熱検査について
温度上昇を抑える日傘
　　　　　　　　　　　は特殊構造生地を使用しているので
　　　　  温度上昇を抑えることができるシリーズです。
POINT
（JISL1951規格　試験方法）
　　　　　　　　　　　     の生地を通した状態と何ともない状態で30分後に
        約20℃の差がでることが国内検査機関（カケンテストセンター）にて実施済。
光源は人工太陽光源を用います。
試料背面に熱線受光体を非接触
で配置し、試料を透過した日射の
熱（放射熱）を熱線受光体に吸収
させます。光を照射して30分後の
試料を装着した熱線受光体と、裸
の熱線受光体（ブランク）の上昇
温度をそれぞれ測定し遮熱率を求
めます。
( 一般的な雨傘は 3 級 )
( 一般的な日傘は 35％以上 )
通常雨傘
55親骨 cm 50親骨 cm
B L U E
4 5 7 0 1 2 1 8 1 5 5 8 7
G R E E N
4 5 7 0 1 2 1 8 1 5 5 7 0
LONG PARASOL  |  H E AT DOWN PARASOLLONG PARASOL  |  H E AT DOWN PARASOL
¥3,500 （税込¥3,850）
ペイントドット
polyester 100％　size 55cm
GRAY
4570121811787
IVORY
4570121811794
H L - 7 1 4
¥3,500 （税込¥3,850）
ラメチェック
polyester 100％　size 55cm
BLUE
4570121811749
IVORY
4570121811756
H L - 7 1 3
¥3,500 （税込¥3,850）
ピクセルハートヒートカット